MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Fechay | 06/ago./2019

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1131 a la 5111-1131)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5111-1131 Sueldos al personal de base $0.00 $3,197,499.00 $0.00 $3,197,499.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $17,466.00 $0.00 $17,466.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $30,170.00 $0.00 $47,636.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $7,570.00 $0.00 $55,206.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $6,171.00 $0.00 $61,377.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $837.00 $0.00 $62,214.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $15,098.00 $0.00 $77,312.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $3,831.00 $0.00 $81,143.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $463.00 $0.00 $81,606.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $820.00 $0.00 $82,426.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $7,512.00 $0.00 $89,938.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $22,233.00 $0.00 $112,171.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $12,759.00 $0.00 $124,930.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $17,825.00 $0.00 $142,755.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $4,215.00 $0.00 $146,970.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $8,244.00 $0.00 $155,214.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $13,312.00 $0.00 $168,526.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $7,479.00 $0.00 $176,005.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $8,585.00 $0.00 $184,590.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $4,221.00 $0.00 $188,811.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $3,081.00 $0.00 $191,892.00
P00041 14/01/2019 9 GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9. GD Folio: 9) $4,824.00 $0.00 $196,716.00
P00047 14/01/2019 GD Folio: 12 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9 SEGURIDAD PUBLICA. GD Foli $39,114.00 $0.00 $235,830.00
P00050 14/01/2019 Cancelacion GD Folio: 12 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9 SEGURIDAD PUBL  -$39,114.00 $0.00 $196,716.00
P00051 14/01/2019 9 GD Folio: 13 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 9 SEGURIDAD PUBLICA. GD Foli $38,114.00 $0.00 $234,830.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $17,466.00 $0.00 $252,296.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $30,527.00 $0.00 $282,823.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $7,570.00 $0.00 $290,393.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $6,171.00 $0.00 $296,564.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $837.00 $0.00 $297,401.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $15,862.00 $0.00 $313,263.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $3,528.00 $0.00 $316,791.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/jun./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1131 a la 5111-1131)

Estado de Yucatan

Fecha y | 06/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresiéon | 06:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $463.00 $0.00 $317,254.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $820.00 $0.00 $318,074.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $7,848.00 $0.00 $325,922.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $23,149.00 $0.00 $349,071.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $12,439.00 $0.00 $361,510.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $4,824.00 $0.00 $366,334.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $19,430.00 $0.00 $385,764.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $4,747.00 $0.00 $390,511.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $13,698.00 $0.00 $404,209.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $7,708.00 $0.00 $411,917.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $9,224.00 $0.00 $421,141.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $4,221.00 $0.00 $425,362.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $5,335.00 $0.00 $430,697.00
P00044 30/01/2019 10 GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10. GD Folio: 10) $8,704.00 $0.00 $439,401.00
P00054 30/01/2019 10 GD Folio: 14 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 10 SEGURIDAD PUBLICA. GD Fc $38,114.00 $0.00 $477,515.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $17,466.00 $0.00 $494,981.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $30,527.00 $0.00 $525,508.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $7,570.00 $0.00 $533,078.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $6,171.00 $0.00 $539,249.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $837.00 $0.00 $540,086.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $15,862.00 $0.00 $555,948.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $3,225.00 $0.00 $559,173.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $463.00 $0.00 $559,636.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $820.00 $0.00 $560,456.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $7,848.00 $0.00 $568,304.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $23,149.00 $0.00 $591,453.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $12,439.00 $0.00 $603,892.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $4,824.00 $0.00 $608,716.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $19,591.00 $0.00 $628,307.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $4,747.00 $0.00 $633,054.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $16,454.00 $0.00 $649,508.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $7,708.00 $0.00 $657,216.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $9,224.00 $0.00 $666,440.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $4,221.00 $0.00 $670,661.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/jun./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1131 a la 5111-1131)

Estado de Yucatan

Fecha y | 06/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $5,335.00 $0.00 $675,996.00
P00130 15/02/2019 11 GD Folio: 34 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.11. GD Folio: 34) $8,904.00 $0.00 $684,900.00
P00136 15/02/2019 S/N GD Folio: 36 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL SEGURIDAD PUBLICA NO.11. GD Fi $38,114.00 $0.00 $723,014.00
P00133 28/02/2019 S/IN GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $17,466.00 $0.00 $740,480.00
P00133 28/02/2019 S/N GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $30,527.00 $0.00 $771,007.00
P00133 28/02/2019 S/IN GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $7,570.00 $0.00 $778,577.00
P00133 28/02/2019 S/N GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $6,171.00 $0.00 $784,748.00
P00133 28/02/2019 S/IN GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $837.00 $0.00 $785,585.00
P00133 28/02/2019 S/N GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $16,272.00 $0.00 $801,857.00
P00133 28/02/2019 S/IN GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $3,225.00 $0.00 $805,082.00
P00133 28/02/2019 S/N GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $623.00 $0.00 $805,705.00
P00133 28/02/2019 S/IN GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $820.00 $0.00 $806,525.00
P00133 28/02/2019 S/N GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $10,333.00 $0.00 $816,858.00
P00133 28/02/2019 S/IN GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $22,846.00 $0.00 $839,704.00
P00133 28/02/2019 S/N GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $12,439.00 $0.00 $852,143.00
P00133 28/02/2019 S/IN GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $4,824.00 $0.00 $856,967.00
P00133 28/02/2019 S/N GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $19,591.00 $0.00 $876,558.00
P00133 28/02/2019 S/IN GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $6,207.00 $0.00 $882,765.00
P00133 28/02/2019 S/N GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $19,780.00 $0.00 $902,545.00
P00133 28/02/2019 S/IN GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $7,708.00 $0.00 $910,253.00
P00133 28/02/2019 S/N GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $9,224.00 $0.00 $919,477.00
P00133 28/02/2019 S/IN GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $4,221.00 $0.00 $923,698.00
P00133 28/02/2019 S/N GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $5,335.00 $0.00 $929,033.00
P00133 28/02/2019 S/IN GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 35) $8,904.00 $0.00 $937,937.00
P00139 28/02/2019 12 GD Folio: 37 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO.12. GD Folio: 37) $42,149.00 $0.00 $980,086.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $17,466.00 $0.00 $997,552.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $30,527.00 $0.00 $1,028,079.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $7,570.00 $0.00 $1,035,649.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $6,171.00 $0.00 $1,041,820.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $837.00 $0.00 $1,042,657.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $16,699.00 $0.00 $1,059,356.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $3,225.00 $0.00 $1,062,581.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $623.00 $0.00 $1,063,204.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $820.00 $0.00 $1,064,024.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/jun./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1131 a la 5111-1131)

Estado de Yucatan

Fecha y | 06/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $10,333.00 $0.00 $1,074,357.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $25,335.00 $0.00 $1,099,692.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $12,439.00 $0.00 $1,112,131.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $4,824.00 $0.00 $1,116,955.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $19,591.00 $0.00 $1,136,546.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $6,207.00 $0.00 $1,142,753.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $20,278.00 $0.00 $1,163,031.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $7,708.00 $0.00 $1,170,739.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $9,224.00 $0.00 $1,179,963.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $4,221.00 $0.00 $1,184,184.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $6,475.00 $0.00 $1,190,659.00
P00197 15/03/2019 13 GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 13. GD Folio: 46) $9,011.00 $0.00 $1,199,670.00
P00206 19/03/2019 13 GD Folio: 48 (COMP CH - 9 PAGO DE NOMINA QUINCENAL No13. GD Folio: 48) $42,042.00 $0.00 $1,241,712.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $17,466.00 $0.00 $1,259,178.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $30,741.00 $0.00 $1,289,919.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $7,570.00 $0.00 $1,297,489.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $6,171.00 $0.00 $1,303,660.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $7,390.00 $0.00 $1,311,050.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $17,216.00 $0.00 $1,328,266.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $3,225.00 $0.00 $1,331,491.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $623.00 $0.00 $1,332,114.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $820.00 $0.00 $1,332,934.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $10,850.00 $0.00 $1,343,784.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $25,335.00 $0.00 $1,369,119.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $12,439.00 $0.00 $1,381,558.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $6,322.00 $0.00 $1,387,880.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $21,832.00 $0.00 $1,409,712.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $6,207.00 $0.00 $1,415,919.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $20,706.00 $0.00 $1,436,625.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $7,708.00 $0.00 $1,444,333.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $9,634.00 $0.00 $1,453,967.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $4,221.00 $0.00 $1,458,188.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $6,582.00 $0.00 $1,464,770.00
P00200 28/03/2019 14 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No14. GD Folio: 47) $8,959.00 $0.00 $1,473,729.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/jun./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1131 a la 5111-1131)

Estado de Yucatan

Fecha y | 06/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresiéon | 06:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00238 09/04/2019 14 GD Folio: 60 (NOMINA QUINCENAL DE SEGURIDAD PUBLICA No14. GD Folio: 60) $42,154.00 $0.00 $1,515,883.00
P00234 11/04/2019 14 GD Folio: 59 ( PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE SEGURIDAD PUBLICA No14. GI $42,154.00 $0.00 $1,558,037.00
P00237 11/04/2019 14 Cancelacion GD Folio: 59 ( PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE SEGURIDAD PUBLI -$42,154.00 $0.00 $1,515,883.00
P00241 15/04/2019 15 GD Folio: 61 (NOMINA QUINCENAL DE SEGURIDAD PUBLICA No15. GD Folio: 61) $42,154.00 $0.00 $1,558,037.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $17,466.00 $0.00 $1,575,503.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $30,741.00 $0.00 $1,606,244.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $7,570.00 $0.00 $1,613,814.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $6,171.00 $0.00 $1,619,985.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $7,390.00 $0.00 $1,627,375.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $17,216.00 $0.00 $1,644,591.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $2,922.00 $0.00 $1,647,513.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $623.00 $0.00 $1,648,136.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $820.00 $0.00 $1,648,956.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $10,850.00 $0.00 $1,659,806.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $24,605.00 $0.00 $1,684,411.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $12,439.00 $0.00 $1,696,850.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $6,322.00 $0.00 $1,703,172.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $22,242.00 $0.00 $1,725,414.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $6,207.00 $0.00 $1,731,621.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $20,706.00 $0.00 $1,752,327.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $7,708.00 $0.00 $1,760,035.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $9,271.00 $0.00 $1,769,306.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $4,221.00 $0.00 $1,773,527.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $7,900.00 $0.00 $1,781,427.00
P00247 15/04/2019 15 GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No15. GD Folio: 63) $9,146.00 $0.00 $1,790,573.00
P00244 30/04/2019 16 GD Folio: 62 (NOMINA QUINCENAL DE SEGURIDAD PUBLICA No16. GD Folio: 62) $42,154.00 $0.00 $1,832,727.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $17,466.00 $0.00 $1,850,193.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $30,741.00 $0.00 $1,880,934.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $7,570.00 $0.00 $1,888,504.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $6,171.00 $0.00 $1,894,675.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $7,390.00 $0.00 $1,902,065.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $20,526.00 $0.00 $1,922,591.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $2,922.00 $0.00 $1,925,513.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $623.00 $0.00 $1,926,136.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/jun./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1131 a la 5111-1131)

Estado de Yucatan

Fecha y | 06/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $820.00 $0.00 $1,926,956.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $10,850.00 $0.00 $1,937,806.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $25,307.00 $0.00 $1,963,113.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $12,439.00 $0.00 $1,975,552.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $6,322.00 $0.00 $1,981,874.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $21,832.00 $0.00 $2,003,706.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $6,207.00 $0.00 $2,009,913.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $20,706.00 $0.00 $2,030,619.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $7,708.00 $0.00 $2,038,327.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $9,271.00 $0.00 $2,047,598.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $4,221.00 $0.00 $2,051,819.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $8,470.00 $0.00 $2,060,289.00
P00250 30/04/2019 16 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No16. GD Folio: 64) $9,146.00 $0.00 $2,069,435.00
P00262 30/04/2019 16 Cancelacion GD Folio: 62 (NOMINA QUINCENAL DE SEGURIDAD PUBLICA No16. C -$42,154.00 $0.00 $2,027,281.00
P00263 30/04/2019 16 GD Folio: 65 (NOMINA QUINCENAL NO.16 SEGURIDAD PUBLICA. GD Folio: 65) $42,154.00 $0.00 $2,069,435.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $17,466.00 $0.00 $2,086,901.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $30,741.00 $0.00 $2,117,642.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $7,570.00 $0.00 $2,125,212.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $6,171.00 $0.00 $2,131,383.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $7,390.00 $0.00 $2,138,773.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $20,633.00 $0.00 $2,159,406.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $2,922.00 $0.00 $2,162,328.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $623.00 $0.00 $2,162,951.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $820.00 $0.00 $2,163,771.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $9,906.00 $0.00 $2,173,677.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $27,737.00 $0.00 $2,201,414.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $12,439.00 $0.00 $2,213,853.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $6,322.00 $0.00 $2,220,175.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $22,242.00 $0.00 $2,242,417.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $6,207.00 $0.00 $2,248,624.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $20,706.00 $0.00 $2,269,330.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $7,708.00 $0.00 $2,277,038.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $9,271.00 $0.00 $2,286,309.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $4,221.00 $0.00 $2,290,530.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/jun./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1131 a la 5111-1131)

Estado de Yucatan

Fecha y | 06/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $8,470.00 $0.00 $2,299,000.00
P00276 15/05/2019 17 GD Folio: 70 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17. GD Folio: 70) $9,146.00 $0.00 $2,308,146.00
P00279 15/05/2019 17 GD Folio: 71 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17 SEGURDAD PUBLICA. GD Fo $42,154.00 $0.00 $2,350,300.00
P00282 15/05/2019 17 Cancelacion GD Folio: 71 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17 SEGURDAD PUB -$42,154.00 $0.00 $2,308,146.00
P00283 15/05/2019 17 GD Folio: 72 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 17 SEGURDAD PUBLICA. GD Fo $42,154.00 $0.00 $2,350,300.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $17,466.00 $0.00 $2,367,766.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $30,741.00 $0.00 $2,398,507.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $7,570.00 $0.00 $2,406,077.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $6,171.00 $0.00 $2,412,248.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $7,390.00 $0.00 $2,419,638.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $20,633.00 $0.00 $2,440,271.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $2,922.00 $0.00 $2,443,193.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $623.00 $0.00 $2,443,816.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $820.00 $0.00 $2,444,636.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $9,906.00 $0.00 $2,454,542.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $29,105.00 $0.00 $2,483,647.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $12,439.00 $0.00 $2,496,086.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $6,322.00 $0.00 $2,502,408.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $22,242.00 $0.00 $2,524,650.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $6,207.00 $0.00 $2,530,857.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $21,436.00 $0.00 $2,552,293.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $7,708.00 $0.00 $2,560,001.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $9,271.00 $0.00 $2,569,272.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $4,221.00 $0.00 $2,573,493.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $8,470.00 $0.00 $2,581,963.00
P00286 30/05/2019 18 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18. GD Folio: 73) $9,146.00 $0.00 $2,591,109.00
P00289 30/05/2019 18 GD Folio: 74 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 18 SEGURIDAD PUBLICA. GD Fc $42,154.00 $0.00 $2,633,263.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $17,466.00 $0.00 $2,650,729.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $30,741.00 $0.00 $2,681,470.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $7,570.00 $0.00 $2,689,040.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $6,171.00 $0.00 $2,695,211.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $7,390.00 $0.00 $2,702,601.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $20,633.00 $0.00 $2,723,234.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $3,564.00 $0.00 $2,726,798.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/jun./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1131 a la 5111-1131)

Estado de Yucatan

Fecha y | 06/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $623.00 $0.00 $2,727,421.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $820.00 $0.00 $2,728,241.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $9,906.00 $0.00 $2,738,147.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $26,675.00 $0.00 $2,764,822.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $12,439.00 $0.00 $2,777,261.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $6,322.00 $0.00 $2,783,583.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $22,865.00 $0.00 $2,806,448.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $6,207.00 $0.00 $2,812,655.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $21,756.00 $0.00 $2,834,411.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $7,708.00 $0.00 $2,842,119.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $9,271.00 $0.00 $2,851,390.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $4,221.00 $0.00 $2,855,611.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $8,470.00 $0.00 $2,864,081.00
P00379 14/06/2019 19 GD Folio: 84 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 19. GD Folio: 84) $9,146.00 $0.00 $2,873,227.00
P00385 14/06/2019 19 GD Folio: 86 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL SEGURIDAD PUBLICA No 19. GD F $42,154.00 $0.00 $2,915,381.00
P00388 14/06/2019 19 Cancelacion GD Folio: 86 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL SEGURIDAD PUBLICA -$42,154.00 $0.00 $2,873,227.00
P00389 14/06/2019 19 GD Folio: 87 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL SEGURIDAD PUBLICA No 19. GD F $42,154.00 $0.00 $2,915,381.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $17,466.00 $0.00 $2,932,847.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $30,741.00 $0.00 $2,963,588.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $7,570.00 $0.00 $2,971,158.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $7,390.00 $0.00 $2,978,548.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $9,906.00 $0.00 $2,988,454.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $26,675.00 $0.00 $3,015,129.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $820.00 $0.00 $3,015,949.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $4,221.00 $0.00 $3,020,170.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $8,470.00 $0.00 $3,028,640.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $12,439.00 $0.00 $3,041,079.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $21,756.00 $0.00 $3,062,835.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $7,708.00 $0.00 $3,070,543.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $6,171.00 $0.00 $3,076,714.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $20,633.00 $0.00 $3,097,347.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $6,322.00 $0.00 $3,103,669.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $9,271.00 $0.00 $3,112,940.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $3,564.00 $0.00 $3,116,504.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE
Estado de Yucatan
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/jun./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1131 a la 5111-1131)

Fecha y | 06/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $623.00 $0.00 $3,117,127.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $9,146.00 $0.00 $3,126,273.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $22,865.00 $0.00 $3,149,138.00
P00382 28/06/2019 20 GD Folio: 85 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL No 20. GD Folio: 85) $6,207.00 $0.00 $3,155,345.00
P00392 28/06/2019 20 GD Folio: 88 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL SEGURIDAD PUBLICA No 20. GD F $42,154.00 $0.00 $3,197,499.00
Total : 0.00 3,197,499.00 0.00 3,197,499.00
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